АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2010                                       № 857

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 08 сентября 2010г. № 827 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Переход на селективный сбор бытовых отходов                             на территории муниципального образования город Балаково                               на 2010-2012гг.»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования город Балаково                                   от 08 сентября 2010г. № 827 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переход на селективный сбор бытовых отходов на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012гг.»
1.1. В паспорте программы, раздел «Исполнители основных мероприятий» дополнить словами «МКУСПП «Комбинат благоустройства»
1.2. В разделе 5 программы «Ресурсное обеспечение программы» слова «на 2010г. - 4550 тыс. руб.» заменить словами «на 2010г. - 4550 тыс.руб.                  (из них в виде субсидий МКУСПП «Комбинат благоустройства» на закупку техники 2351 тыс. руб.; на закупку контейнеров 1907 тыс.руб.) »
1.3. Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Переход на селективный сбор бытовых отходов на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012гг.» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                в официальном печатном издании
3. Контроль за исполнением постановления возложить                               на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Решетникову Т.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования                         в средствах массовой информации.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково

               О.Г. Мазунина